Właścicielowi kina 50 proc od sprze­

daży biletów 262 zł 25 gr., książki 
biletowe i inne wydatki 13 zł. 60 gr.

Razem 275 zł- 85 gr.

«.
IKS

Czysty zysk dwieście czterdzieści 
esiem złotych, sześćdziesiąt pięć groszy.

Obie imprezy łącznie dały czystego 
zysku 631 (sześćset trzydzieści jeden) 
zł. i 66 gr.

Wszystkim, którzy swym łaskawym 
udziałem przyczynili się do powiększe­
nia środków na zakup książek dla mło­
dzieży składa Komitet serdeczne podzię­
kowanie.

PodzięKowanie
Wyrazy wdzięczności i głębokiego 

uznania paniom organizatorkom imprez